
  

UCHWAŁA NR XV/90/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 

poz. 39) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 56.277.231,82 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 43.104.774,75 zł, 

b) majątkowe w wysokości 13.172.457,07 zł, 

2) wydatki budżetu w wysokości 65.167.945,07 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 39.404.566,07 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.763.379,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Stypułkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3510



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 482 090,20 0,00 50 926,00 10 533 016,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 796 175,00 0,00 50 926,00 2 847 101,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 140 000,00 0,00 45 000,00 185 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
36 245,00 0,00 5 926,00 42 171,00 

855   Rodzina 1 727 564,70 -1 000,00 1 000,00 1 727 564,70 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 610 003,00 -1 000,00 0,00 1 609 003,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 584 903,00 -1 000,00 0,00 1 583 903,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

49 097,00 0,00 1 000,00 50 097,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

49 097,00 0,00 1 000,00 50 097,00 

bieżące razem: 43 053 848,75 -1 000,00 51 926,00 43 104 774,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 081 604,98 0,00 0,00 1 081 604,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3510



majątkowe 

600   Transport i łączność 3 104 250,00 0,00 150 000,00 3 254 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 104 250,00 0,00 150 000,00 3 254 250,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

103 000,00 0,00 150 000,00 253 000,00 

majątkowe razem: 13 022 457,07 0,00 150 000,00 13 172 457,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

486 308,00 0,00 0,00 486 308,00 

Ogółem: 56 076 305,82 -1 000,00 201 926,00 56 277 231,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 567 912,98 0,00 0,00 1 567 912,98 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3510



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 14 578 228,00 133 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 444 728,00 14 444 728,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 588 228,00 143 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 444 728,00 14 444 728,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 19 561 470,13 19 264 416,13 17 198 851,00 14 280 071,00 2 918 780,00 1 070 000,00 639 383,00 356 182,13 0,00 0,00 297 054,00 297 054,00 79 350,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 322,00 -96 322,00 -96 322,00 -5 000,00 -91 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 322,00 96 322,00 90 322,00 90 322,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 561 470,13 19 264 416,13 17 192 851,00 14 365 393,00 2 827 458,00 1 070 000,00 645 383,00 356 182,13 0,00 0,00 297 054,00 297 054,00 79 350,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 783 812,00 11 566 108,00 11 159 558,00 9 801 729,00 1 357 829,00 0,00 406 550,00 0,00 0,00 0,00 217 704,00 217 704,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 787 812,00 11 570 108,00 11 157 558,00 9 801 729,00 1 355 829,00 0,00 412 550,00 0,00 0,00 0,00 217 704,00 217 704,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 406 550,00 406 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 550,00 412 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 663 036,13 2 583 686,13 2 145 104,00 2 031 890,00 113 214,00 0,00 82 400,00 356 182,13 0,00 0,00 79 350,00 79 350,00 79 350,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 659 036,13 2 579 686,13 2 141 104,00 2 027 890,00 113 214,00 0,00 82 400,00 356 182,13 0,00 0,00 79 350,00 79 350,00 79 350,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 263 367,00 263 367,00 246 517,00 240 539,00 5 978,00 0,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 367,00 263 367,00 246 517,00 240 539,00 5 978,00 0,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3510



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 7 120,00 7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 599 822,00 599 822,00 563 322,00 524 000,00 39 322,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 322,00 -39 322,00 -39 322,00 0,00 -39 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 322,00 89 322,00 89 322,00 89 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 822,00 649 822,00 613 322,00 613 322,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 39 322,00 39 322,00 39 322,00 0,00 39 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 322,00 -39 322,00 -39 322,00 0,00 -39 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 427 000,00 427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 322,00 89 322,00 89 322,00 89 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516 322,00 516 322,00 516 322,00 516 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 920 803,00 920 803,00 861 803,00 811 803,00 50 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 870 803,00 870 803,00 811 803,00 811 803,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 373 175,23 3 050 175,23 3 050 175,23 141 109,23 2 909 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 518 175,23 3 195 175,23 3 195 175,23 141 109,23 3 054 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 095 000,00 2 095 000,00 2 095 000,00 116 997,00 1 978 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 240 000,00 2 240 000,00 2 240 000,00 116 997,00 2 123 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 095 000,00 2 095 000,00 2 095 000,00 0,00 2 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 613 026,66 203 250,66 68 058,44 27 194,59 40 863,85 100 000,00 10 000,00 25 192,22 0,00 0,00 409 776,00 409 776,00 305 458,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 113,64 -4 113,64 -2 213,00 0,00 -2 213,00 0,00 0,00 -1 900,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 113,64 4 113,64 2 213,00 2 213,00 0,00 0,00 0,00 1 900,64 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 653 026,66 203 250,66 68 058,44 29 407,59 38 650,85 100 000,00 10 000,00 25 192,22 0,00 0,00 449 776,00 449 776,00 305 458,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 497 526,66 87 750,66 62 558,44 26 694,59 35 863,85 0,00 0,00 25 192,22 0,00 0,00 409 776,00 409 776,00 305 458,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,64 -1 900,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 113,64 4 113,64 2 213,00 2 213,00 0,00 0,00 0,00 1 900,64 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 739,66 89 963,66 64 771,44 28 907,59 35 863,85 0,00 0,00 25 192,22 0,00 0,00 449 776,00 449 776,00 305 458,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3510



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 213,00 2 213,00 2 213,00 2 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 213,00 2 213,00 2 213,00 2 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 15 516,55 15 516,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 516,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,64 -1 900,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 615,91 13 615,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 615,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 822,04 1 822,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 822,04 1 822,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 228,52 228,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,60 78,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307,12 307,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 104 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 318,00 104 318,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 318,00 144 318,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 213,00 -2 213,00 -2 213,00 0,00 -2 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 287,00 3 287,00 3 287,00 500,00 2 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 213,00 -2 213,00 -2 213,00 0,00 -2 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 787,00 1 787,00 1 787,00 0,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 578 632,79 34 855 253,79 29 008 507,74 19 708 516,82 9 299 990,92 2 063 789,00 2 400 403,00 930 554,05 0,00 452 000,00 25 723 379,00 24 226 042,00 529 808,00 0,00 1 497 337,00 

zmniejszenie -100 435,64 -100 435,64 -98 535,00 -5 000,00 -93 535,00 0,00 0,00 -1 900,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295 435,64 255 435,64 247 535,00 92 535,00 155 000,00 0,00 6 000,00 1 900,64 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 773 632,79 35 010 253,79 29 157 507,74 19 796 051,82 9 361 455,92 2 063 789,00 2 406 403,00 930 554,05 0,00 452 000,00 25 763 379,00 24 266 042,00 529 808,00 0,00 1 497 337,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 74 043,62 74 043,62 74 043,62 35 196,00 38 847,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 926,00 5 926,00 5 926,00 5 771,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 969,62 79 969,62 79 969,62 40 967,00 39 002,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3510



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 36 245,00 36 245,00 36 245,00 35 193,38 1 051,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 926,00 5 926,00 5 926,00 5 771,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 171,00 42 171,00 42 171,00 40 964,38 1 206,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 426,00 7 426,00 7 426,00 7 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 916,00 8 916,00 8 916,00 8 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 240,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 140,00 25 140,00 25 140,00 25 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 867,38 5 867,38 5 867,38 5 867,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 908,38 6 908,38 6 908,38 6 908,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 051,62 1 051,62 1 051,62 0,00 1 051,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 206,62 1 206,62 1 206,62 0,00 1 206,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 640 103,70 1 640 103,70 244 220,70 186 813,70 57 407,00 0,00 1 395 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 640 103,70 1 640 103,70 245 220,70 186 813,70 58 407,00 0,00 1 394 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 586 903,00 1 586 903,00 194 824,00 186 514,00 8 310,00 0,00 1 392 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 585 903,00 1 585 903,00 194 824,00 186 514,00 8 310,00 0,00 1 391 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 392 079,00 1 392 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 391 079,00 1 391 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 49 097,00 49 097,00 49 097,00 0,00 49 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 097,00 50 097,00 50 097,00 0,00 50 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 49 097,00 49 097,00 49 097,00 0,00 49 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 097,00 50 097,00 50 097,00 0,00 50 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 388 386,28 4 388 386,28 1 771 176,28 357 231,70 1 413 944,58 1 164 877,00 1 452 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 926,00 6 926,00 6 926,00 5 771,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 394 312,28 4 394 312,28 1 778 102,28 363 002,70 1 415 099,58 1 164 877,00 1 451 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3510



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Zadania majątkowe w 2025 r.  

Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p 

     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 .01044 
605   

637 

Rozbudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków 

komunalnych w Szepietowie  - 

etap I (śr. własne - 605,  

śr. Polski Ład - 637) 

12 864 228 1 484 367 3 379 861 

A. 8 000 000  

B   

C. 

0 Urząd Miejski 

2 010 .01044 605 

Rozbudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków 

komunalnych w Szepietowie  - 

etap II 

1 580 500 308 133 1 272 367 

A.  

B   

C. 

0 Urząd Miejski 

 010   RAZEM 14 444 728 1 792 500 4 652 228 8 000 000 0  

3 600 60016 605 

Modernizacja drogi gminnej 

nr 107689B  i dz. nr 80/2  

w m. Dąbrowa - Zabłotne 

180 000 180 000 0 

A  

B.  

C. 

0 Urząd Miejski 

4 600 60016 605 

Modernizacja drogi gminnej 

nr 107688B w Dąbrowa - 

Zabłotne 

255 500 255 500 0 

A.    

B.  

C. 

0 Urząd Miejski 

5 600 60016 605 

Ułożenie chodnika wzdłuż  

dr. Gminnej w m. Stawierej - 

Podleśne 

15 000 15 000 0 

A.    

B.  

C. 

0 Urząd Miejski 

6 600 60016 605 

Modernizacja drogi gminnej 

nr 107697 Dąbrowa  Wilki - 

Dzikowiny dojazd do gruntów 

rolnych 

312 000 209 000 0 

A.  103 000  

B.  

C. 

0 Urząd Miejski 

7 600 60016 605 

Rozbudowa drogi gminnej  

Nr 107714B Wojny - Krupy  -  

Wojny - Pogorzel (RFRD - 

3.001.250 zł, dotacja Fundusz 

Wsparcia Gmin i Powiatów - 

150.000 zł) 

6 200 000 3 048 750 0 

A.  3 151 250 

B.  

C. 

0 Urząd Miejski 

 600   RAZEM 6 962 500 3 708 250 0 3 254 250 0  

8 700 70005 606 
Zakup Kosiarki na potrzeby 

sołectwa 
15 000 15 000 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

9 700 70005 605 

Budowa zbiornika służącego 

celom przeciwpowodziowym 

i przeciwpożarowym na działce 

o nr ew. 16 w obrębie  

Nowe Szepietowo Podleśne 

51 200 51 200 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

 700    66 200 66 200 0 0 0  

10 720 72095 606 
Zakup agregatu prądotwórczego 

,,Cyberbezpieczny Samorząd” 
95 000 0 0 

A. 16 150  

B.  

C.  

78 850 Urząd Miejski 

11 720 72095 606 
Zakup UPS-a Centralnego 

,,Cyberbezpieczny Samorząd” 
50 000 0 0 

A.   8 500  

B.  

C.  

41 500 Urząd Miejski 

 720    145 000 0 0 24 650 120 350  

12 801 80101 605 

Budowa instalacji gazowej 

zewnętrznej doziemnej 

i wewnętrznej dla  budynku 

Szkoły Podstawowej 

w Szepietowie 

213 500 213 500 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

13 801 80101 605 

Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej  

w Wojnach Krupach - przyłącze 

gazowe 

4 204 4 204 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3510



14 801 80103 606 

Zakup 3 szt. pomocy 

dydaktycznych: Gabinet 

Optimum, Magiczny dywan, 

Knowla BOX 

79 350 0 0 

A.   

B.   

C. 

79 350 Urząd Miejski 

 801    297 054 217 704 0 0 79 350  

15 855 85516 605 

,,Budowa żłobka ,,Słoneczko” 

przy ul. Plac Słoneczny 3 

w Szepietowie” Aktywny Maluch 

141 060 141 060 0 

A.   

B.   

C. 

 Urząd Miejski 

 855   RAZEM 141 060 141 060 0 0 0  

16 900 90001 605 

„Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przepompownią 

strefową, sieci kanalizacji 

deszczowej, sieci wodociągowej 

na części działek 325/2, 911/3, 

912/3, 899/1 sięgacz ul. Piwnej 

w Szepietowie” - dokumentacja  

53 000 53 000 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

17 900 90001 605 

„Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami do 

granic posesji i przepompownią 

strefową, sieci kanalizacji 

deszczowej, sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami do granic 

posesji na części działki 871  

ul. Leśna w Szepietowie” – 

dokumentacja  

25 000 25 000 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

18 900 90015 605 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na energooszczędne na 

terenie gminy Szepietowo 

125 000 125 000 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

19 900 90015 605 
Wykonanie oświetlenia ulicznego 

we wsi Dąbrowa Gogole 
110 000 110 000 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

20 900 90015 605 

Rozbudowa oświetlenia 

drogowego we wsi Włosty - 

Olszanka - dokumentacja 

techniczna 

10 000 10 000 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

 900   RAZEM 323 000 323 000 0 0 0  

21 921 92109 605 

,,Budowa budynku rekreacyjnego 

z zagospodarowaniem terenu 

w miejscowości  

Średnica Pawłowięta” 

82 000 48 000 0 

A. 34 000  

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

22 921 92120 605 

Modernizacja zabytkowego  

budynku stacyjnego 

w Szepietowie (PKP) przy  

ul. Mazowieckiej (Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków - 

śr. COVID-19) 

1 014 559 17 510 0 

A. 997 049  

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

23 921 92120 605 

Modernizacja przybudówki 

zabytkowego  budynku 

stacyjnego w Szepietowie (PKP) 

przy ul. Mazowieckiej (Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków - 

śr. COVID-19) 

224 444 1 000 0 

A. 223 444  

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

24 921 92120 605 

Renowacja zabytkowej kapliczki 

kolejowej w m. Szepietowo -

Janówka (Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków -  

śr. COVID-19) 

73 221 4 721 0 

A.    68 500  

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

 921   RAZEM 1 394 224 71 231 0 1 322 993 0 x 

25 926 92601 605 

Termomodernizacja budynku 

przy ul. Sportowej 5 

w Szepietowie  

449 776 144 318 0 

A.   

B.   

C. 

305 458 Urząd Miejski 

 926   RAZEM 449 776 144 318 0 0 305 458 x 

RAZEM INWESTYCJE 24 223 542 6 464 263 4 652 228 12 601 893 505 158 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3510



1 700 70095 603 
Objęcie przez Gminę Szepietowo  

udziałów w spółce Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa ,,KZN- 

Podlaskie”  - budowa mieszkań 

1 497 337 0 0 

A. 1 497 337 

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

2 754 75405 617 

Porozumienie -

współfinansowanie samochodu 

służbowego dla Komendy 

Powiatowej Policji  

w Wysokiem Mazowieckiem  

7 500 7 500 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

3 754 75411 617 

Porozumienie -

współfinansowanie samochodu 

policyjnego oznakowanego dla 

Komendy Powiatowej Straży 

Pożarnej  

w Wysokiem Mazowieckiem 

20 000 20 000 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

4 851 85111 622 

Dotacja celowa na zakup fotela 

dializacyjnego na potrzeby Stacji 

Dializ w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Łapach 

15 000 15 000 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

RAZEM POROZUMIENIA 1 539 837 42 500 0 1 497 337 0 x 

Razem majątkowe 25 763 379 6 506 763 4 652 228 14 099 230 505 158 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MSiT, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3510



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Miejskiej w Szepietowie  

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy  

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2025 rok, który ulegnie zwiększeniu po stronie 

dochodów o kwotę 200.926,00 zł i zwiększeniu wydatków o kwotę 200.926,00 zł. Deficyt nie ulegnie zmianie. 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 11 lipca 2025 r. zwiększa dotację celową na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej zlecone gminie w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85513 § 2010 

w kwocie 1.000 zł oraz zmniejsza dotacje celowa w dziale 855 - Rodzina rozdział 85502 § 2010 w kwocie 

1.000 zł. Ww. środki przeznacza się na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenia. 

2. Zmiana nazwy inwestycji z „Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w m. Średnica – Pawłowięta” 

na ,,Budowa budynku rekreacyjnego z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Średnica Pawłowięta”. 

3. Zwiększa się dochody o kwotę 150.000 zł na inwestycji Rozbudowa drogi gminnej Nr 107714B Wojny - 

Krupy - Wojny – Pogorzel” w związku z otrzymaniem dofinansowania w ramach Funduszu Wsparcia Gmin 

i Powiatów (60016.6300 i 6050.)  

4. Zwiększa się dochody (75814.2100) i wydatki (80195) w kwocie 5.926 zł na zadania zlecone  

w związku z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  

zbrojnym na terytorium tego państwa, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w tym:  

SP Dąbrówka Kościelna 1.200 zł i SP Wojny K. 4.726 zł. 

5. Zwiększa się w budżecie wydatki na: 

- opiekę nad zwierzętami bezdomnymi (01095.4300) 10.000 zł, 

- pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi (90002.4300) 145.000 zł, 

- termomodernizację budynku przy ul. Sportowej 5 w Szepietowie 40.000 zł w związku z metodologią 

projektu i kwalifikowalnością wydatków w projekcie. 

6. Zwiększa się dochody z tytułu: 

- odsetki od lokat (75814.0920) 45.000 zł. 

7. Przenosi się wydatki w dziale 801, 926 do prawidłowej realizacji zadań. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3510


		2025-08-27T12:18:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




